

Bu Kitabın içinde TEVRAT - İNCİL - KURAN - ZEBUR - UZAKŞARK FELSEFELERİ'nin tüm Frekanslarının yanında, KÂDIR ENERJİ ODAĞI'nın Direkt Frekansı da KONSANTRE bir tarzda toplanarak, Planetinize Kutsallık niteliği kaldırılarak hediye edilmiştir.

Aslında bu Kitap Kutsal bir Kitaptır. Ancak Kutsallık Kanalı yetiştirme Boyutuna ait bir mevzudur. Bu Boyutu Aşanlar, Hakikat Boyutuna alınırlar ki, bu Boyutta artık tüm Kitapların Kutsallık niteliği kaldırılarak, Sizlere tüm Hakikatler işte o zaman yansıtılır.

Şu an tüm Planetiniz Hakikat Boyutuna alınarak, Evrensel Nizamdaki yerini almak üzere, Kozmik bir Uyanış Ortamında, Kitlevi bir şekilde Uyandırılmaktadır. Bu Uyanış Dönemi pek uzun sürmeyecektir.

Ancak Uyanıp da Hakikati kavrayamayan Bilinçler arasında bazı seçimler olacaktır. İşte Planetinizin Kozmik Kiyameti o zaman doruğa çıkacaktır.

Bütün bunları Denetim altında tutan EVRENSEL NİZAM KONSEYİ, Hakikati Kavramış Dostları büyük bir Koruma altına alarak, onların Frekans Boyutunu değişik bir GÜÇ BOYUTU'na bağlamıştır ki, bu da bir gün Planetinizin ALÂRM'ı olacaktır.

Bizler Kurtuluş Boyutunun Evrensel Bekçileri, Sizleri her Boyuttan izlemekteyiz. Gücümüzün İspatı Bizi küçültür. Onun için Sizlerin Büyüyerek Bizlere gelmenizi bekliyoruz. Ve RABBİMİZ'in Emri ile O'nun IŞIĞINI Planetinize getiriyoruz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ BİRLİK KOMİTE  
BİLDİRİSİDİR

## BİLGİ KİTABI YANI KOZMİK IŞIK KİTABI VE HUSUSİYETLERİ

Dostlarımız,

Bu Kitabı diğer Kozmik Kitaplardan ayıran hususiyet, Özel bir Kanaldan Kozmik Yansıma Sistemine tabi IŞIK FOTONLARI ile yazdırılmasıdır ki, bu Yazı Sisteminde hiçbir Yansıtmacı Tesir bu Yazı Sistemini etkileyemez. Ve hiçbir Düşünce bu yazılara karışamaz.

Bu Teknik tüm IŞIK BOYUT Frekanslarının Direkt Gücünü yazdırılan Harflerde toplayarak, okuyan her Bilinci, Frekans Yükleme Tekniği ile direkt olarak Merkezle bağlar.

Ve bu şekilde okuyan her Şahsın Evrim ve Bilinç Düzeyleri bir bir ölçülerek, Evrim Nizamında görülen noksanlıklar, Kozmik Tesirler ile tamamlanarak, Bin Yıllık Bir Tekâmülü, Hızlı Evrim Programına göre, Bir Ay gibi kısa bir zamanda yaptırılır.

Bu KOZMİK - IŞIK - FOTON - SIKLON Tekniğini sadece şu an Mevlânamıza yazdırılan bu BİLGİ KİTABI taşımaktadır.

Bu Sistemin özelliği tüm Frekans Güçlerini Harflere yükleyerek, Düşünce ile kaybedilecek zamanı asgariye indirmektir ki, bu Teknik ekseri SIKLUS Sonlarında tatbik sahasına alınmaktadır.